

Picturewise Film ApS

Filmbyen 4, 5. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 26 84 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

Hans Henrik Laier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Picturewise Film ApS
Filmbyen 4, 5. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 26 84 47
Stiftet: 1. juni 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Laier, direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af udvikling og produktion af film samt udlejning af tekniske faciliteter og lokaler til filmproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.245 mod 81.248 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.723 mod 30.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	139.245	81.248
1 Personaleomkostninger	-82.675	-17.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.291	-23.291
Driftsresultat	33.279	40.417
Andre finansielle indtægter	0	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170	-620
Resultat før skat	33.109	39.828
Skat af årets resultat	-7.386	-9.438
Årets resultat	25.723	30.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	53.400	0
Overføres til overført resultat	0	30.390
Disponeret fra overført resultat	-27.677	0
Disponeret i alt	25.723	30.390

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Rettigheder under udførelse	287.167	150.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>287.167</u>	<u>150.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.853	82.144
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.853</u>	<u>82.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>346.020</u>	<u>232.144</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.000	65.000
	Udskudte skatteaktiver	359	0
	Andre tilgodehavender	33.423	31.767
	Tilgodehavender i alt	<u>47.782</u>	<u>96.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>914.388</u>	<u>255.659</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>962.170</u>	<u>352.426</u>
	Aktiver i alt	<u>1.308.190</u>	<u>584.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	181.466	209.143
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	53.400	0
Egenkapital i alt	<u>359.866</u>	<u>334.143</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	329
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>329</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	931.250	130.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.250</u>	<u>130.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	90.000
Selskabsskat	2.074	4.648
Anden gæld	0	25.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.074</u>	<u>120.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>948.324</u>	<u>250.098</u>
Passiver i alt	<u>1.308.190</u>	<u>584.570</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	64.000	2.720
Personalemkostninger i øvrigt	18.675	14.820
	82.675	17.540
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	170	620
	170	620
3. Rettigheder under udførelse		
Kostpris 1. januar 2016	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	137.167	0
Kostpris 31. december 2016	287.167	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	287.167	150.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	123.258	35.370
Tilgang i årets løb	0	87.888
Kostpris 31. december 2016	123.258	123.258
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-41.114	-17.823
Årets afskrivninger	-23.291	-23.291
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-64.405	-41.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	58.853	82.144
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	209.143	178.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.677</u>	<u>30.390</u>
	<u>181.466</u>	<u>209.143</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>53.400</u>	<u>0</u>
	<u>53.400</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		